
Fahrplan Kopernikusschule 

Schüler/innen aus Ronneburg 

Haltestelle an/ab Uhrzeit Bemerkung

Altwiedermus, Ronneburger Straße ab 10:10 Linienfahrt MKK-56 | 56121

Neuwiedermuß ab 10:11

Hüttengesäß, Bahnhofstraße ab 10:14

Hüttengesäß, Tankstelle ab 10:15

Langenselbold, Ringstraße an 10:23

Bus 1 aus Neuberg an/ab Uhrzeit

Langenselbold, Ringstraße ab 10:25

Langenselbold, Rathaussplatz ab 10:18

Langenselbold, Kreissparkasse ab 10:19

Langenselbold, Industriestraße ab 10:22

Langenselbold, Bahnhof ab 10:25

Neuenhaßlau, Übergsangswohnheim ab 10:30

Neuenhaßlau Laubersbachweg ab 10:31

Neuenhaßlau, Busbahnhof ab 10:32

Gondsroth, Alter Friedhof ab 10:34

Goldroth, Bötzweg ab 10:35

Somborn, Kopernikusschule an  10:45

→ Umstieg in Bus 1 aus Neuberg Richtung Kopernikusschule

Fahrplan Zusatzbus 1 wird dafür angepasst!

Gültig ab 04.06.2020


